
Jídelní stůl RUNE-06 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » RUNE » RUNE-06

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:33
1/2

Kód produktu S404-06 

Jídelní Stůl System S40406 – 160x90; centrum vašeho
domova.

Dostupnost na hlavním skladě: 15,00 ks



Jídelní stůl RUNE-06 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » RUNE » RUNE-06

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:33
2/2

Popis
Jídelní Stůl System S40406 – 160x90

Představte si stůl, který se stane centrem vašeho
domova.

Jídelní stůl System S40406 není jen obyčejným kusem
nábytku, ale místo,
kde se rodina a přátelé scházejí, sdílejí a vytvářejí
vzpomínky.

S kombinací dokonalé funkčnosti a moderního designu,
tento stůl překračuje
očekávání na každé úrovni.

Deska stolu z kvalitního laminátu v dezénu o tloušťce 36
mm nejenže
vyniká svou odolností, ale také esteticky doplňuje
jakýkoliv interiér.

Robustní nohy ve tvaru sešikmeného "U" nejsou jenom
praktickým základem,
ale také klíčovým prvkem moderního vzhledu stolu.

Tento unikátní design nejen podporuje celkovou stabilitu
stolu, ale zároveň přidává
stolu moderní a estetický rozměr, který upoutá
pozornost v každé jídelně.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


